КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

МИШКИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ  КОРОВИНСКОГО сельсовета
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  1 декабря  2015 года №  20-р
          с. Коровье
О приостановлении действия распоряжения Администрации Коровинского сельсовета от 26 января 2012 года  № 2-р «О возложении обязанностей по совершению нотариальных действий»
      В виду отсутствия программного обеспечения и электронной подписи лица, уполномоченного совершать отдельные нотариальные действия, невозможности направления сведений и информации  Администрации Коровинского сельсовета   в Нотариальную палату Курганской области в соответствующем электронном формате,  на основании статьи 31 Устава Коровинского сельсовета Мишкинского района Курганской области,

ОБЯЗЫВАЮ:

1. Приостановить действие распоряжения Администрации Коровинского сельсовета от 26 января 2012 года  № 2-р «О возложении обязанностей по совершению нотариальных действий» до 1 февраля 2016 года.

2.Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

3. Настоящее распоряжение разместить на  информационном  стенде  Администрации Коровинского  сельсовета и  на сайте муниципальных образований Мишкинского района в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на Главу Коровинского сельсовета Белова В.Н.
               Глава
Коровинского сельсовета                                                              В.Н. Белов
Сереброва О.И.

25443